
 

Unità Operativa n. 4 – Area IV 

Ufficio II - Personale ATA 

Organici e Mobilità Scuola Infanzia e Primaria 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo e ATA per l’a.s. 2017/18 del 21/06/2017; 

VISTA  l’ipotesi di atto unilaterale dell’USR per la Sicilia, prot. n. 21176 del 28/07/2017; 

VISTA  la nota di questo ufficio, prot. n. 12507 del 06/09/2017, con la quale si chiedeva la 

disponibilità a ricoprire per l’a.s. 2017/18 l’incarico di reggenza per il posto  di 

DSGA per le scuole sottodimensionate; 

ESAMINATE  e valutate le istanze fatte pervenire dai DSGA interessati; 

ACCERTATO  che l’unica disponibilità ad assumere l’incarico di reggenza presso l’IC “Vittorini” 

di Messina è pervenuta dal DSGA Antonino Foti; 

 

DISPONE 

 

con decorrenza immediata e limitatamente all’a.s. 2017/18, l’attribuzione dell’incarico di reggenza 

per il posto di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi presso la scuola sottodimensionata 

I.C. Vittorini di Messina al sig. Antonino Foti, DSGA titolare della scuola normodimensionata I.I.S. 

“Pugliatti” di Taormina. 

 

IL DIRIGENTE 

Luca Gatani 

 

 
SDB 

 

 

 

 

Ai Dirigenti scolastici della provincia 

Alla Direzione Generale USR Sicilia 

Alle OO.SS. provinciali della scuola  

Al sito web 

 

 

 

 

 

 

 
 

Il responsabile del procedimento: Antonino Cernuto- tel. 090/698307; e.mail: antonino.cernuto.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Sara Di Bella – tel. 090/698332; e.mail:sara.dibella.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:Nicolina Repici – tel. 090698292; e.mail:nicolina.repici.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:Antonina Scoglio – tel. 090698301; e.mail:antonina.scoglio.747@istruzione.it 

-------------------------------------- 

Via San Paolo, Is. 361 (ex IAI) – 98122 Messina – C.F. 80005000833 - Tf: 090/698111 
PEC: uspme@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.istruzionemessina.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 

MIUR.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE(U).0014332.04-10-2017

mailto:antonino.cernuto.me@istruzione.it
mailto:sara.dibella.me@istruzione.it
mailto:nicolina.repici.me@istruzione.it
mailto:antonina.scoglio.747@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it
mailto:usp.me@istruzione.it
http://www.istruzionemessina.it/

		2017-10-04T11:00:44+0000
	GATANI LUCA




